
Il Rettore 
 

 

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano; 
VISTO il D.M. 3.11.1999, n. 509; 
VISTO Il D.M. 22.10.2004, n. 270; 
VISTO il Dlgs.81/2015; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento dei Master universitari del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. 2235 del 
05.08.2013; 
VISTO il DR prot. 276658 del 30.11.2022, con cui è istituito e attivato il Master universitario di II livello in 
“VALUATION AND ADVISORY (MVA)”; 
VISTA la richiesta di apportare parziali modifiche al Master in oggetto;  
RAVVISATA la necessità di provvedere;  
 

DECRETA 
 

…omissis… 
 

ART. 1 
Caratteristiche del Master 

 
…omissis… 

 
La Commissione del corso di Master universitario è composta dai professori del Politecnico di Milano 
Gianpaolo Rosati, Andrea Bassi, Alessandra Oppio e Alberto Taliercio e dalla professoressa Marta Carla 
Bottero del Politecnico di Torino.  

…omissis… 
 

PER INFORMAZIONI SUL MASTER UNIVERSITARIO: 
 
Sig,ra Fabiana Musi 
Via Giuseppe Colombo, 40 
20133 MILANO (MI)  
Telefono: 02 2399 2902 
Fax: 02 2399 2901 
email:  formazione-poliedra@polimi.it  
http://www.poliedra.polimi.it/formazione/  
 

 
 
Il Rettore 

    (prof. Donatella Sciuto) 
 f.to Donatella Sciuto 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente, ai sensi della normativa vigente. 




		2023-07-19T15:36:03+0200
	DONATELLA SCIUTO




